|GRUNDEJERFORENINGEN T@MMERUPVANG

Resultatopgsrelse for perioden 1. januar til 31, december 2004

Indtaegter:

Kontingent
Renteindtagter
Forespegrgsels gebyr
Rykkergebyr

Indtaxgler ialt

Udgifter:

Bestyreisesomkostninger
Bestyrelsesmgder

Kontingent til grundejersammensiutningen
Forsilring faellesareal

Rensning af rendestensbrande
Generalforsamling
Festudvalgsmeder
Vedligehoidelse fliesareai
Gaver-Blomster

indbetalingskort F1

Gebyr

Underskud 25 ars Jubileeumsfest
Hiemmeside www.gftv.dk

Udgifter ialt

Arets resultat

Resulfatet er overfert fraftil egeniapitalen.

Steen Kondrup

2003

21.600,00Dkr
38,97Dkr
400,00Dkr
78,000ks

22.113,97Dkr

7.800,00Dkr
1.844,70Dkr
578,00Dkr
812,25Dkr
5.336,00Dkr
1.681,750kr
300,00Dkr
953,75Dkr
888,25Dkr
0,00Dkr
51,00Dkr
749 50Dkr

720,000kr
21.713,300kr

400,670k

Side 1

20404

21.600,00Dkr
47,63Dkr
800,000kr
0,00Dkr

22,447 83Dkr

7.800,00Dkr
1.694,30Dkr
576,00Dkr
353,50Dkr
2.568,00Dkr
1.431,50Dkr
0,00Dkr
1.276,50Dkr
698,00Dkr
0,00Dkr
24,00Dkr
0,00Dkr

516,25Dkr
17.535,65Dkr

4.911,98Dkr

24-02-2005



[GRUNDEJERFORENINGEN TOMMERUPVANG

Balance pr. 31. december 2004

Aktiver:

Amagerbanken kio, 360400-2
Amagerbanken kito. 700570-7

Akdiver iali

Heraf er reserveret kr 5.546,82 &l hegning, tilplanining m.m. p3 fxllesarealet,

Passiver:

Saldo pr. 1. januar 2004

Overskud

Egenkapital pr. 31. december 2004

Passiver ialt

2003

24.617,52Dkr
5.032,12Dkr

29.649,84Dkr

29.248,97Dkr
400,67Dkr

28.649,640kr

0,00Dkr

29.648,64Dkr

| bestyreisen:
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Ulrilg Kiixbui!

flander

Lars Froberg

/ ~
{//

2004

29.523,21Dkr
5.038,41Dkr

34.561,82Dkr

29.649,64Dkr
4.814,98Dkr

34.561,82Dkr

0,00Dkr

34.561,62Dkr
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Steen Kondrup

Foranstaende regnskab, som vi har revideret er i overensstemmelse med foreningens

bogfaring.

Kastrup, den

Revisor

Steen Kondrup

2005

Side 2

ida Hansen
Revisor

24-02-2005



